



Til de som åpner dette brevet

1.juni 2019

Glommasvingen skole 2019

Nå i 2019 er barn og unge svært opptatt av verdens utfordringer som følge av endringer i klimaet. De viser det ved å protestere overfor verdens ledere. Det er fordi de vet at klimaendringer vil påvirke deres liv, hvis ikke verdens ledere gjør noe med det. Jeg håper ettertiden vil vise at vi har tatt barn og unge på alvor og gjort det rette for å redde miljøet. Skal man endre verden må man starte med de nære ting.

Å bygge ny skole for alle elevene i Sør-Odal kommune var nødvendig for å få elevene inn i nytt godt bygg med godt læringsmiljø. Når vi skulle bygge så stort var det naturlig å bygge det i miljøvennlig trevirke av krysslaminert tømmer med kledning av norsk furu. Vi har bygget skolen med materiale som har lange tradisjoner i Odalen, men måten vi bruker trevirke på er ny og moderne. Glommasvingen skole møter framtida med et miljøvennlig bygg som ikke skader klimaet på jorda. Jeg håper vi får se mange slike bygg i krysslaminert tre i Odalen i åra som kommer.

Å fatte beslutningen å legge ned grendeskolene og slå sammen alle skoler i Sør-Odal kommune til Glommasvingen skole, var en krevende politisk prosess som skapte mye strid. Jeg opplever nå når skolen er ferdig og klar for åpning, at både motstandere og tilhengere av ny felles skole er i ferd med å forsones og klar for innsats slik at den nye skolen skal gi det beste læringsmiljø vi kan gi barna i Sør-Odal i framtida.

Dagens barn og unge opplever et stort forventingspress fra flere kanter. Det forventes at de skal prestere og leve opp til foreldrenes forventinger om karriere både i jobb og fritid. Det er også et press på at man skal leve opp til et ideal om at kroppen skal se ut på en bestemt måte. Det ytre presset gir en vanskelig hverdag for mange og alt for mange får psykiske problemer som følge av det.

Det viktigste med Glommasvingen skole er ikke bare at det er et fint nytt bygg, men det er også et helt nytt psykososialt miljø med god tilgjengelighet på voksne personer med høy kompetanse og mye pågangsmot. Jeg tror at Glommasvingen skole vil gi rom for mangfold og toleranse slik at alle elever kan utvikle sin personlighet uten å dømmes av andre. Jeg tror Glommasvingen skole vil gi elevene godt felleskap og samhold og vil forebygge utenforskap, slik at alle elevene er godt rustet til å leve sine selvstendige liv og bidra til samfunnet som voksne.

Jeg ønsker at alle elever ved Glommasvingen skole snakker godt om hverandre, og at alle til enhver tid har minst en god venn.

Med hilsen

Knut Hvithammer
ordfører